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b¶n ®å ranh giíi hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn tØnh b×nh ®Þnh (m¶nh 03)

§iÓm ®­êng bao chiÒu réng hµnh lang

§­êng bao chiÒu réng hµnh lang

§iÓm mùc n­íc triÒu cao trung b×nh 
nhiÒu n¨m (Biªn ngoµi)

§iÓm b¶o vÖ hÖ sinh th¸i

§iÓm b¶o vÖ quyÒn tiÕp
 cËn ng­êi d©n

§iÓm chiÒu réng hµnh lang
(Biªn trong)

§­êng bao s¹t lë

§iÓm ®­êng bao s¹t lë

§­êng mùc n­íc triÒu cao 
trung b×nh nhiÒu n¨m 

§­êng bao b¶o vÖ hÖ sinh th¸i

§­êng bao b¶o vÖ quyÒn tiÕp
 cËn ng­êi d©n

ChiÒu réng hµnh lang

S«ng, suèi, hå, ao

Kªnh, m­¬ng

Rõng

§Êt ®· bµn giao

Nhµ

D01-1

D01-1

D01-1

D01-1

D01-1

D01-1

Chó gi¶i

§­êng ®¼ng s©u

UBND TØnh

UBND HuyÖn

UBND X·, Ph­êng

§­êng mÐp n­íc

Ranh giíi HuyÖn

§­êng giao th«ng

§­êng b×nh ®é

Ranh giíi x·

Ranh giíi TØnh
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(KÌm theo QuyÕt ®Þnh sè             /Q§-UBND ngµy      /11/2019 cña UBND tØnh B×nh §Þnh vÒ viÖc phª duyÖt chiÒu réng, ranh giíi hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn tØnh B×nh §Þnh)

B¶n ®å ranh giíi hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn:

- HuyÖn Hoµi Nh¬n: X.Hoµi Mü
- HuyÖn Phï Mü: X.Mü §øc, X.Mü Th¾ng




